
 
 
 

Решение № 392 от 25 май 2023 г. за допълнение на Решение № 265 на Министерския съвет от 
2003 г. за приемане на Списък на физическите лица, юридическите лица, групите и 

организациите, спрямо които се прилагат мерките по Закона за мерките срещу 
финансирането на тероризма 

  

РЕШЕНИЕ № 392 ОТ 25 МАЙ 2023 Г. 
за допълнение на Решение № 265 на Министерския съвет от 2003 г. за приемане на Списък 

на физическите лица, юридическите лица, групите и организациите, спрямо които се 
прилагат мерките по Закона за мерките срещу финансирането на тероризма 

(обн., ДВ, бр. 64 от 2003 г.; изм. и доп., бр. 86 от 2003 г., бр. 34, 61 и 87 от 2004 г., бр. 16 от 2006 г., 
бр. 44 и 66 от 2016 г., бр. 73 от 2022 г. и бр. 47 от 2023 г. ) 

 

На основание чл. 5, ал. 1 от Закона за мерките срещу финансирането на тероризма 
МИНИСТЕРСКИЯТ СЪВЕТ 

Р Е Ш И :  

 

В приложение „Списък на физическите лица, юридическите лица, групите и организациите, спрямо 
които се прилагат мерките по Закона за мерките срещу финансирането на тероризма“, в раздел IV се 
създава т. 3: 

„3. Владимир Петров Ненчев 
Дата на раждане: 24.02.1959 г. 
Място на раждане: гр. София, България 
Адрес: гр. София, България.“ 

 

 


